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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

Ne

2030 [ I PIBOU Florent

2069 [ [l PEYSSON Stephane
2067 [ Il ALVES Carlos

2031 [ [ PACE Sebastien
2021 [ [l TOCU Yannis

2076 [ I PHILLIPE Pierre-Eric
2040 [ [l PROUVEZE Jean-Marc
2049 [ ] FERAUD Charles
2024 [ I FROGE Yann

2034 [ [l DELON Laurent
2014 [ ] BRUN Jean-Luc
2052 [ ] PINTO Anthony

2023 [ ] PELLETIER Frederic
2060 [ I CHALLIER Eric

2042 [ [l GARCIA Ludovic
2074 [ [l RAZIER Jean-Marie
2016 [ Il HERAUT Sebastien
2022 [ [l PHILIPPE Lionel
2075 [ I CAPLETTE Christian
2009 [ [ RUEDAS Benjamin
2015 [ I JIIMENEZ Francisco
2058 [ [l DOS SANTOS Pierre
2046 [ I LLACER Guy

2019 [ 1 BOILEAU Remi

2063 [ [l DURAND Christian
2025 [ Il ROUSSEAU Antoine
2032 [ Il FERET Gilbert

2064 [ [ GRAU Kevin

2053 [ [l BEGOUT Christian
2008 [ Il MERLOS Jerome
2057 [ ] LOMBARD Jean-Claude
2059 [ [ SAVIN Patrick

2020 [ [ GIBERT Nico

2071 [ ] CARNER Jean-Christop.
2037 [l MOURON Michel
2018 [ [l CHAIBI Sandrine
2026 [ [l BLANC Dorian

2056 [ [l FOUGA Jean-Claude
2033 [ ] EMULO Cyril

2043 [ Il ROUSSEL Sabine
2048 [ Il MASCLEF Stephanie
2036 [ [ ALBERT Olivier
2073 [l GIRELLI Jean-Claude
2029 [ [] CASTAN Christophe
2041 [ 0 PLANCHER Audrey
2055 [ I CAMMAL Christelle
2061 [ ] LAHAYE Xavier

2068 [ [l CRETTE Cedric
2011 [ [ PASCAL Beatrice
2050 [ [ DE SESMAISONS Maguel.
2013 [ I HENNEQUIN Kevin
2054 [ 1] SIMON Christine
2051 [l MAURIN Pascal
2004 [ 1 PAREDES Audree
2017 [ [l PEIS Nadege

2001 [ [l CADIER Melanie
2047 [ ] MASCLEF Serge
2065 [ I VIALET Karine

2066 [ I MROZINSKI Christophe
2027 [ Il MAURIN Beatrice
2028 [ Il NEGRE Irene

2005 [ [l ROUSSEAU Emilie
2003 [ [l ROBERT Odile

2070 [ [l DONATI Léa

2062 [l MILESI Gregory
2010 [ [l BROTON Patricia
2044 [ Il D HARBOULLE Jacques

Classement général

La Foulée des Halles - 20 km
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Sexe Cat
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M2
MO
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M3
M4
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M2
M2
SE
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M3
M4
M5
M6
M1
M6
M1
M4
M1
M8
M1
M2
M1
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M2
SE
M3
M1
M2
M2
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M6
M3
M1
M1
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M4
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M2
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M3
M2
M3
M4
M3
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M5
M5
MO
M4
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Club / Team
RTN30

STADE OLYMPIQUE ARLESIEN
FREERUNNER

COURIR POUR DES POMMES
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
SLCMARTIGUES

FREE RUN

MANDUEL METROPOLE MARATHON

COURIR A CAISSARGUES

RUNING TEAM LA SAUR
TEAM OFEELING

LA SELECAO

COURIR A VAUVERT
ASCRS60

COURIR A VAUVERT

ASPTT CARPENTRAS RUNNING
MONTPELLIER CITY

COURIR A VAUVERT

COURIR A VAUVERT

MC NIMES

FREE RUN

COURIR AIGUES MORTES
TEAM TRAIL SPIRIT

CROCO D AIRIN

MDT

ASSP VERGEZE

ALSG

MANCHESTER FRONTRUNNERS
ATAAC

COURIR A FUVEAU

COURIR A VAUVERT

RUNNING CLUB DE BELLEGARDE
COURIR A CAISSARGUES

ATAAC

COURIR A VAUVERT
COURIR A CAISSARGUES
COURIR A VAUVERT
ATAAC

COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT

AS COMBAS
ALES TRIATHLON

COURIR A VAUVERT
MONTPELLIER START RUNNING
ATAAC

ATAAC

ATAAC
ATAAC

COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT
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Temps
officiel
01:19:35

01:21:28
01:25:23
01:25:27
01:29:50
01:31:10
01:31:21
01:31:29
01:31:51
01:31:55
01:33:04
01:35:23
01:36:11
01:36:15
01:36:43
01:37:18
01:37:22
01:38:32
01:40:06
01:40:06
01:41:15
01:41:32
01:41:38
01:41:59
01:42:09
01:42:47
01:42:56
01:43:17
01:44:10
01:44:23
01:45:07
01:45:32
01:45:47
01:45:50
01:46:27
01:46:36
01:46:39
01:48:00
01:50:26
01:50:33
01:51:19
01:51:41
01:51:52
01:52:04
01:53:15
01:53:19
01:53:47
01:53:48
01:54:45
01:55:42
01:57:09
01:57:14
01:57:56
01:58:03
01:58:52
01:59:04
01:59:24
02:00:37
02:06:08
02:12:06
02:12:06
02:13:40
02:17:17
02:17:17
02:29:42
02:29:42
02:31:07

24/04/2022

Vitesse

15,08 km/h
14,73 km/h
14,05 km/h
14,04 km/h
13,36 km/h
13,16 km/h
13,14 km/h
13,12 km/h
13,07 km/h
13,06 km/h
12,89 km/h
12,58 km/h
12,48 km/h
12,47 km/h
12,41 km/h
12,33 km/h
12,33 km/h
12,18 km/h
11,99 km/h
11,99 km/h
11,85 km/h
11,82 km/h
11,81 km/h
11,77 km/h
11,75 km/h
11,68 km/h
11,66 km/h
11,62 km/h
11,52 km/h
11,50 km/h
11,42 km/h
11,37 km/h
11,34 km/h
11,34 km/h
11,27 km/h
11,26 km/h
11,25 km/h
11,11 km/h
10,87 km/h
10,86 km/h
10,78 km/h
10,75 km/h
10,73 km/h
10,71 km/h
10,60 km/h
10,59 km/h
10,55 km/h
10,55 km/h
10,46 km/h
10,37 km/h
10,24 km/h
10,24 km/h
10,18 km/h
10,17 km/h
10,10 km/h
10,08 km/h
10,05 km/h
9,95 km/h
9,51 km/h
9,08 km/h
9,08 km/h
8,98 km/h
8,74 km/h
8,74 km/h
8,02 km/h
8,02 km/h
7,94 km/h

15:07



. moemce Classement général 24/04/2022

& CHROND | 3 Foulée des Halles - 20 km 15:07
o Class Temps )

Pos N Nom Sexe Cat. e Club / Team officiel Vitesse

68 2006 [ [ LEVET Laurence F. MO 4  COURIR A VAUVERT 02:39:29 7,52 km/h

69 2072 [ [l CHOLEZ David M. M3 11 MACADAM 02:39:30 7,52 km/h
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